ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

 05 июля 2019 год  № 8-5

О закупке открепительных удостоверений для проведения выборов
депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципального образования
город Петергоф

Действуя в соответствии с пунктом 4 статьи 51 Закона

Санкт-Петербурга № 303-46 от 21.05.2014 «О выборах депутатов

муниципальных советов внутригородских муниципальных образований

Санкт-Петербурга», рассмотрев коммерческое предложение, поступившее

из Федерального государственного унитарного предприятия

«Типография № 12 им. М.И. Лоханкова», избирательная комиссия

муниципального образования город Петергоф решила:

1. Направить заявку на изготовление бланков открепительных

удостоверений в соответствии с решениями избирательной комиссии

муниципального образования город Петергоф № 4-3, № 4-5

от 28 июня 2019 года в ФГУП «ТИПОГРАФИЯ №12 им. М.И. Лоханкова».

2. Предусмотреть расходы на закупку открепительных удостоверений

за счет средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии

муниципального образования город Петергоф на подготовку и проведение

выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального

образования город Петергоф шестого созыва, в смете ИКМО за

нижестоящие избирательные комиссии в размере 15000 рублей.

3. Поручить председателю избирательной комиссии муниципального

образования город Петергоф Носаевой И.В. заключить договор с ФГУП

«ТИПОГРАФИЯ №12 им. М.И. Лоханкова» договор на изготовление

открепительных удостоверений.

4. Разместить настоящее решение на сайте муниципального

образования город Петергоф в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя избирательной комиссии муниципального образования

Носаеву И.В.

Председатель избирательной комиссии
муниципального образования город Петергоф

И.В. Носаева

Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования город Петергоф

Н.Н. Селезнева